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              Krobia, dnia 20 marca 2008 
dot. wyjaśnień specyfikacji istotnych warunków zamówienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie „przetargu nieograniczonego” na: „DOSTAWĘ KOPARKO - ŁADOWARKI”
Gmina Krobia reprezentowana przez Burmistrza ul. Rynek 1, 63-840 Krobia zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) przekazuje wyjaśnienia, w związku z otrzymanymi pytaniami do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  pn.: „DOSTAWA KOPARKO - ŁADOWARKI”

Pytanie nr 1:
„Czy zamawiający dopuszcza siłę zacisku szczęk łyżki przedniej 29 kN?”
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza siły zacisku szczęk łyżki przedniej 29 kN
Pytanie nr 2:

„Czy zamawiający dopuszcza pompę zębatą?”
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pompy zębatej. 
Pytanie nr 3:

„Czy zamawiający dopuszcza kąt obrotu łyżki koparkowej 201 stopni?”
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza kąta obrotu łyżki koparkowej 201 stopni
  /-/ z up. Burmistrza
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